PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO

EDITAL Nº 001/2006

CONCURSO PÚBLICO PARA ___________________________

1. NOME DO CANDIDATO:___________________________________________________

2. Nº DE INSCRIÇÃO:________________________________________________________

3. FILIAÇÃO: _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

4. DATA DE NASCIMENTO:______________________ IDADE:_____________________

5. ESTADO CIVIL:____________________ NATURALIDADE:______________________

6. ENDEREÇO RESIDENCIAL:________________________________________________

___________________________________________TELEFONE:____________________

7. ESCOLARIDADE:    _______________________________________________________

8.  DOCUMENTOS APRESENTADOS:

- Documento de Identidade:

     Nº ____________________ Órgão Expedidor: ________   Data Expedição: __________
      - Título Eleitoral:

       Nº ___________________ Zona: _______Secção: _______Data Expedição: _________
       - Comprovante de quitação com o Serviço Militar:

       Nº ________________  Série: ________ RM /CSM ____  Data Expedição:____________

DECLARO para os devidos fins que os dados acima são verdadeiros, bem como que ten
ciência das normas que regulamentam o presente Concurso e assumo o  compromisso  tác
de  aceitar  todas  as   condições  estabelecidas.

Data:  _____________________________

RESPONSÁVEL PELA INSCRIÇÃO   ASSINATURA DO CANDIDATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO  DO CANDIDATO

CONCURSO PÚBLICO PARA _____________________________________________________

Nº  INSCRIÇÃO: ___________________________________________________________

NOME DO CANDIDATO: ____________________________________________________

DOCUMENTO DE IDENTIDADE: _____________________________________________

RESPONSÁVEL PELA INSCRIÇÃO   ASSINATURA DO CANDIDATO

O candidato deverá comparecer ao local das provas, com 15 minutos de antecedência,
munido deste cartão de identificação, documento de identidade, lápis, caneta  e borracha.

	CONCURSO PÚBLICO PARA _____________________________________________________